
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
Gabinete da Procuradora-Geral 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 463/2021 

 
REPUBLICAÇÃO 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93; 

 

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 0059802- CLC/ASSCOMPRAS, 
 

R E S O L V E 

 

DESIGNAR a servidora AMANDA GUEDES DOS REIS MONTEIRO, matrícula 

15630, para fiscalizar a execução do contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do Piauí e a Senhora Maria dos Remédios de Carvalho Melo, inscrita 

no CPF de nº 994.225.903-10, (Contrato nº11/2021/PGJ/PI). 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 04 de março de 2021. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 


